Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Zahradní kohouty
Kulový kohout V - Pákový kulový kohout výtokový 10mm s
vnějším závitem
Kód produktu: 30451
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Závitové spoje pro vodu a vzduch.
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Vnější
závit
Provozní
tlak
Kóta
A
Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
3090-1038-V/AG 10 G 3/8" 16 bar 143 0,2 kg 1 ks 130,00 Kč
3090-1312-V/AG 13 G 1/2" 16 bar 130 0,16 kg 1 ks 139,00 Kč
3090-1934-V/AG 19 G 3/4" 16 bar 147 0,245 kg 1 ks 175,00 Kč
3090-2510-V/AG 25 G 1" 16 bar 152 0,415 kg 1 ks 325,00 Kč
TIP
	Kulový kohout V - Pákový kulový kohout výtokový 10mm s vnějším závitem